[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Шаумяновского
сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2025 года                              № 84                     х. Шаумяновский
О прогнозе социально-экономического развития

Шаумяновского сельского на 2026 – 2028 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации «Прогноз социально-экономического развития», статьей 184.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации «Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом бюджета», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от  10 мая 2023 года  № 43 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шаумяновское сельское поселение»», постановлением Администрации Шаумяновского сельского поселения от 25.08.2025г. № 66 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Шаумяновского сельского поселения на 2026 – 2028 годы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3.  Контроль, за выполнением данного постановления, оставляю за собой.
Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                             С.Л. Аванесян

Приложение

к постановлению Администрации

Шаумяновского сельского поселения

от 01 ноября 2025 года № 84
ПРОГНОЗ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ШАУМЯНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на  2026-2028 годы

PAGE